簽
	98年12月2日

於 人事室

主旨：有關本院法官以外行政人員本（98）年年終(另予)考績(成)評擬方式，是否仍比照97年年終考績方式辦理？謹請　鈞長核示。

說明：

一、本院辦理年終考績原則上係由各科室就所屬人員單獨考核，惟因有鑑於以往各科室初評甲等比例達75﹪，至考績委員審核空間有限，故98年除公證處、研考科及提存所（扣除林執達員淑芬因娩假42日，不列入考績甲等人數計算）均僅2人，初考比例不受限制外，其餘各科室考績初考甲等比例為不逾70%。

二、查本院紀錄書記官94-97年年終考績之辦理方式如下：

(一)刑事紀錄科書記官：

      1.刑事紀錄科書記官94-97年考績作業，係依94年12月8日及同年月23日刑事庭庭務會議決議，由法官與科長分別評分，並各佔50%比例；如總分排列在後且同分者，則授權由科長決定何者為考列乙等人員。

      2.將「書記官考核紀錄表」（該表前奉　准依公務人員考績法第5 條規定並參考司法院訂頒之「平時成績考核紀錄表」及銓敘部訂頒之「公務人員考績表」而製訂。）送請書記官配屬之庭長法官及該科科長評擬後，依上揭刑事庭庭務會議決議辦理。

(二)其他書記官：

     除由科長負責考評外，另將「書記官考核紀錄表」送請紀錄書記官配屬之庭長、法官評擬，由本室彙整逕提交考績委員會核議年終考績時之參考依據。

　三、綜上，旨揭乙案，擬奉  鈞長裁示後，據以續辦。

 承辦人

 內陳            　   敬會                 敬陳

 主任               　書記官長             院長